2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 31 декабря 2014 года № 10704
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Главы города Вологды от 4 февраля 2009 года № 526 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Вологды, Управлению культуры и историко-культурного наследия Администрации города Вологды и Управлению физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 31 декабря 2014 года № 10704 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

1.2. В пункте 2.1 цифры «24600» цифрами «27060».
1.3. В пункте 4.6:

1.3.1. В абзаце четвертом подпункта 4.6.1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

1.3.2. В абзаце третьем подпункта 4.6.2 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2024 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев